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Viktig information om rapporten

e Coronapandemin och dess effekter medfor en risk for storre osakerhet i den preliminara statistiken dar olika malstorheter i inkvarteringsstatistiken kan bli
overskattade eller underskattade. Darfor bor statistiken fran och med mars 2020 tolkas med viss forsiktighet.

* Varje manadsrapport inkluderar statistik 6ver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

e Campingstatistik ingar i sommarsammanstallningen (publiceras i oktober varje ar) samt i helarssammanstallningen (publiceras i februari varje ar)

* ”man.” avser genom hela denna rapport november 2021

» "ack.” avser ackumulerade siffror 6ver aret och redovisas darfor inte i januarirapporten

e Siffrorna ar preliminara och revideras |6pande av SCB
» Padesidor dar langsiktig gastnattsutveckling visas, anvands preliminara siffror fran tidigare inkvarteringsrapporter (varfor graferna kan vara missvisande i de
fall da tidigare gastnattssiffror reviderats i efterhand) - for senast reviderade historiska siffror, kontakta SCB/Tillvaxtverket

e Forkortningar i rapporten
 BG: Belaggningsgrad.

* P3a kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i enlighet med SCB:s datapolicy

e *USA: En tankbar forklaring till det relativt hoga antalet amerikanska gastnatter skulle kunna vara att vissa av anlaggningarnas bokningssystem felaktigt
registrerar bokningar fran amerikanska bokningswebbplatser (hotels.com, booking.com med flera) som amerikanska gastnatter. Detta ger en missvisande
bild av fordelningen av antal gastnatter mellan besokare fran olika lander.

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB

* Bearbetning: Turistradet Vastsverige
e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:


http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, november 2021

Gastnattsstatistiken for vastsvenska hotell, stugbyar och vandrarhem visar pa en stark novembermanad. Antalet gastnatter
var cirka 547.000 vilket ar mer an 200% fler an under november 2020 och 3,7 % fler an tidigare all-time-high i november 2019.
Samtliga delregioner forutom Dalsland har fler gastnatter i november 2021 an tidigare novemberrekord.



Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Vastsverige 546 668  209,3 4 760 438
Stockholm 1056901 170,7 7 755 374
Skane 354079 152,6 3 540 654

Sverige 3358516 152,2 31943 180
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Vistsverige: Gastnattsutveckling éver aren
Hotell, stugbyar och vandrarhem

600 000
500000
400 000
300 000
200 000

100 000

Ar

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

2015

2016

Vastsverige, man.

2017

2018

2019

2020

2021

Vastsverige, man.
444 541
479 708
502 109
514 885
526 978
176 735
546 668

7 000 000

6 000 000

5000 000

4000 000

3 000 000

2 000 000

1000 000

0

2015

2016

Vastsverige, ack.

2017

2018

2019

2020

2021

Vastsverige, ack.
6 022 092
6117 538
6282124
6429 551
6 665 138
3613 836
4760 438



Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

457 868
21634
8437
13 459
3903
4041
2219
1552
1320
194

10 656
80

88 800
546 668
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242,0
705,0
117,4
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553,7
-14,0
239,6
209,3
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74776
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62,1
66,0
-59,6
70,5
-69,6
37,4
31,8



Vistsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bohusldn 71988 141,7 915 828 17,2 12,9 10,0
Sjuharad 28 519 206,2 225 262 28,8 12,4 11,1
Dalsland 3570 107,3 65 986 36,4 12,4 11,9
Gota kanal 7 869 130,4 110 990 37,5 12,8 8,8
Goteborgsregionen 396 639 247,8 3104 459 35,8 17,5 15,5
Skaraborg 52 953 113,9 570 001 35,6 12,2 10,7

Vastsverige, totalt 546 668 209,3 4760 438 31,7 16,2 13,9



Bohuslén: Géstnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslidn: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 62 667 133,4 824 508 14,6
Norge 5126 948,3 37423 26,1
Danmark 864 223,6 9923 34,0
Tyskland 472 844,0 10 459 207,4
Nederlanderna 236 71,0 4 196 127,3
Storbritannien 395 60,6 3562 -21,3
Frankrike 132 325,8 2477 211,6
Italien 118 -41,9 1172 101,7
Spanien 73 180,8 748 87,0
Ryssland 9 -47,1 41 -46,1
USA* 343 4800,0 2 025 59,4
Kina 4 0,0 57 -63,2
Tot. utlandska 9321 217,1 91 320 47,3

Totalt 71988 141,7 915 828 17,2



Bohuslén: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Gastnattsutveckling éver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 24 993 198,6 200 300 27,7
Norge 585 1292,9 2 995 72,5
Danmark 372 212,6 2623 26,7
Tyskland 480 458,1 6 029 287,7
Nederlanderna 84 68,0 1161 136,0
Storbritannien 374 325,0 824 -36,6
Frankrike 43 616,7 334 49,1
Italien 93 520,0 424 38,1
Spanien 17 -5,6 247 2,5
Ryssland 1 0,0 22 -15,4
USA* 818 301,0 5698 15,3
Kina 1 0,0 15 -90,9
Tot. utlandska 3526 272,7 24 962 37,9

Totalt 28 519 206,2 225 262 28,8



Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Boras 9 19 889 20 691 235,0% 150 832 25,5% 80,6 64,2 74,1 48,7
Herrljunga 2
Mark 5 3150 1456 11779 22,5% 48,4 23,3 38,4 24,1
Svenljunga 4
Tranemo 0
Ulricehamn 9 5872 3 607 177,9% 40 075 45,5% 40,1 29,2 35,7 30,6
Vargarda 4

Borasregionen 33 34 265 28 519 206,2% 225 262 28,8% 63,6 49,8 58,1 39,4



Dalsland: Géastnattsutveckling over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederlanderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA*

Kina

Tot. utlandska

Totalt

3127
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105,3
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-38,3
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-12,5
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1050,0
191,7
36,4



Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Bengtsfors 4 18 599 36,7%

Dals-Ed 1

Fargelanda 0

Mellerud 5 2451 956 107,4% 20902 45,2% 19,6 26,1
Amal 4 13 874 23,5%

Dalsland 15 8622 3570 107,3% 65 986 36,4% 29,8 28,0

22,0

29,1

29,6

28,4

32,1

31,2



ota kanal: Gastnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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ota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 6 861 143,4 101 267 36,1
Norge 127 746,7 1256 144,4
Danmark 35 -64,6 1034 31,2
Tyskland 122 713,3 1239 65,0
Nederlanderna 20 233,3 449 70,1
Storbritannien 121 536,8 772 161,7
Frankrike 28 833,3 144 69,4
Italien 16 -93,8 411 33,9
Spanien 6 500,0 74 270,0
Ryssland 0 0,0 0 -100,0
USA* 39 457,1 335 84,1
Kina 0 0,0 5 -44,4
Tot. utlandska 1 008 68,8 9723 53,5

Totalt 7 869 130,4 110 990 37,5



ota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Gullspang 2

Karlsborg 9 4575 2 555 134,6% 44 639 45,6% 45,8
Mariestad 16 8 832 4 832 127,4% 59 549 35,7% 41,3
Toreboda 2 3968 1,1%

Gota kanal 29 14 277 7 869 130,4% 110 990 37,5% 42,2
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Goteborgsregionen: Géstnattsutveckling over aren
Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 327 186 241,7 2621762 36,1
Norge 14 750 939,5 76 305 61,0
Danmark 6 267 461,1 50 980 41,8
Tyskland 11 964 786,9 62 598 94,3
Nederlanderna 3525 118,1 33990 158,6
Storbritannien 3079 12,7 19 638 -45,6
Frankrike 1972 278,5 15 414 38,0
Italien 1223 95,1 10 435 51,1
Spanien 1159 252,3 10 078 62,7
Ryssland 184 371,8 760 -58,3
USA* 8 488 705,3 57 420 76,3
Kina 72 -20,9 965 -75,3
Tot. utlandska 69 453 279,8 482 697 34,5

Totalt 396 639 247,8 3 104 459 35,8



Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Gistnattsutveckling dver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Sverige 46 509 127,5 508 818 34,6
Norge 1232 710,5 5612 142,7
Danmark 1 004 2,0 9 300 11,0
Tyskland 516 296,9 6138 99,5
Nederlanderna 91 68,5 1634 130,1
Storbritannien 299 -29,1 2116 -39,9
Frankrike 78 254,5 719 31,4
Italien 91 -72,5 2118 214,7
Spanien 60 500,0 627 198,6
Ryssland 3 -97,5 12 -93,3
USA* 925 222,3 8 017 115,5
Kina 2 100,0 35 -53,3
Tot. utlandska 6 444 49,4 61183 44,1

Totalt 52953 113,9 570001 35,6



Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Essunga 1
Falkoping 12 7 889 5929 37,9% 57 623 12,0% 52,8 46,2 50,1 37,9
Grastorp 1
Gullspang 2
Gotene 7 6 957 2943 223,4% 34 780 46,5% 22,0 31,8 25,9 34,9
Hjo 3
Karlsborg 9 4575 2 555 134,6% 44 639 45,6% 45,8 24,4 37,1 43,2
Lidkoping 10 8476 5 665 144,7% 64 822 38,0% 66,0 39,7 55,5 49,5
Mariestad 16 8 832 4 832 127,4% 59 549 35,7% 41,3 32,0 37,6 35,2
Skara 6 7916 5710 251,0% 60 066 59,6% 62,6 47,7 56,7 46,0
Skovde 14 23 952 17 903 116,3% 162 193 40,8% 63,1 41,8 54,6 42,5
Tibro 2
Tidaholm 5 4620 1409 41,2% 17 823 24,3% 24,9 16,9 21,7 18,8
Toreboda 2 3968 1,1% 36,2
Vara 6 4 200 2641 24 828 60,3% 48,3 42,0 45,8 34,5

Skaraborg 96 82 222 52 953 113,9% 570 001 35,6% 51,7 38,6 46,5 40,1



Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Trollhattan 7 12 160 9774 122,9% 85 050 11,7% 62,1 51,2 57,8 42,8

Vanersborg 10 12 011 8979 232,6% 75 277 33,1% 42,0 48,0 44,4 35,8



